REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

VENDIM
NR. 88, DATE 08.10.2020

PER

RINOVIMIN E LICENCES Sk SHOQERISE “GOOD NEWS J-MEDIA” SH.P.K.,

PER SUBJEKTIN AUDIO PRIVAT “RADIO 7 NORD”

N& mbéshtetje t& nenit 19, pika 1, germa b dhe nenit 55, pika 1, germa c té ligjit nr. 97/2013,
“Pér mediat audiovizive né Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar dhe rregullores “Pér
procedurat dhe kriteret e dhénies sé licencés sé transmetimit audio”, miratuar me vendimin e
AMA-s, nr. 153, daté 18.07.2016, t&é ndryshuar, si dhe pas shqyrtimit t& aplikimit nr. 3942
prot., dat€ 01.11.2019, t& shoqérisé “Good News J-Media™ sh.p k., pér rinovimin e licencés
s€ subjektit audio privat “Radio 7 Nord™, Autoriteti i Mediave Audiovizive,

4.

.

Ky vendim, pér pikén 1, i shtrin efektet duke fillua
dhe 3 hyn né fugi menjéheré.

Kryetar: Gentian
Zévendéskryetar: Sami
Anétaré: Agron
Gledis GJIPALI
Suela MUSTA

VENDOSI:

. Rinovimin ¢ licencés sé shogérisé “Good News J-Media” sh.p.k., me NIPT:

L11628011D, administrator zj. Jonida Viso, pér subjektin audio privat “Radio 7 Nord”,
pér njé periudhé 5 (pesé) vjegare.

Saktésimin ¢ zongs sé& ofrimit t& shérbimit t& subjektit nga “Bashkité Shkodér dhe Vau i
Dejés™ né “Bashkité Shkodér, Vau i Dejés dhe Njésiné Administrative Koplik™.
Ndryshimin e kushteve teknike t& licencés sé subjektit, sipas karakteristikave teknike t&
Aneksit nr. 1, bashkélidhur.

Kushtet e licencés sé shoqérisé “Good News J-Media™ sh.p.k., pér subjektin audio privat
“Radio 7 Nord”, pérveg zonés sé ofrimit t& shérbimit, mbeten t& pandryshuara.
Ngarkohet administrata e AMA-s pér zbatimin e kétij vendimi.
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Karakteristikat teknike té transmetimit:
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